
Uchwała  Nr V/18/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 
 
 
w sprawie: uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kobylinie w sprawie ustalenia opłat  
za użytkowanie gruntów stanowiących własność gminy    
  
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami/  
Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/133/08 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia  
28 sierpnia 2008 roku w sprawie ustalenia opłat za użytkowanie gruntów stanowiących 
własność gminy. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
                                                                    Przewodniczący 
                                                                                Rady Miejskiej  
 
                                                                          /-/ Tadeusz Dżygała 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z przesłanym rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 14 grudnia 2010r wynika, że Rada Gminy nie może 
podejmować czynności, które nalezą do sfery wykonawczej, gdyż jest to 
naruszenie konstytucyjnej zasady podziału organów gminy na stanowiące  
i wykonawcze.  
Zgodnie z art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminnym do zadań 
Burmistrza należy w szczególności: gospodarowanie mieniem komunalnym. 
Zdaniem organu nadzoru ustalenie opłat za użytkowanie gruntów stanowiących 
własność gminy mieści się w zakresie pojęcia „gospodarowanie mieniem 
komunalnym” i dlatego należy uchylić w/w uchwałę Rady Miejskiej  
w Kobylinie. 

 


